
Pregão Eletrônico

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2022 (SRP) 
 

Às 13:50 horas do dia 27 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JONATHAN DOS SANTOS RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
137/2022, Pregão nº 00011/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Edição / Impressão Obras Públicas - Livro / Revista / Perió-dico
Descrição Complementar: contratação de empresa especializada para a confecção de livreto de código de ética do
profissional de enfermagem do Distrito Federal, conforme estabelecido no anexo I - Termo de Referência do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,4800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,5100 e a quantidade de
40.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/06/2022
10:27:04 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA
ALIANCA LTDA, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, Melhor lance: R$

1,5100

Homologado 27/06/2022
13:50:48

JONATHAN DOS
SANTOS

RODRIGUES

Fim do documento


